4 SERVIGO PUBLICO FEDERAL
CEFETMG MINISTERIO DA EDUCAGAO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAGAO TECNOLOGICA DE MINAS GERAIS

RESOLUCAO DEEB N° 01/19 DE 05 DE ABRIL 2019

Designacdo de professor para a
funcdo de segundo coordenador
adjunto da Coordenacédo do Curso
Técnico de Eletronica no biénio
2019-2020.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ELETRONICA E BIOMEDICA, no uso
de suas atribuicbes legais e regimentais, e em cumprimento as decisdes da
192 Assembleia do DEEB, de 28 de marco de 2019.

RESOLVE:

Art. 1° — Designar o professor Rodrigo de Oliveira Pedrosa para a funcdo de
segundo coordenador adjunto da Coordenacédo do Curso Técnico de Eletrdnica
no biénio 2019-2020.

Art. 2° — Esta Resolucao entra em vigor nesta data, revogadas as disposi¢coes
em contrario.

Publique-se e cumpra-se.

,)r’(mk.

Prof. Paulo Henrique dos Santos
Chefe do Departamento de Eletronica e Biomédicas.



	RESOLUÇÃO DEEB Nº 01/19 DE 05 DE ABRIL 2019
	Designação de professor para a função de segundo coordenador adjunto da Coordenação do Curso Técnico de Eletrônica no biênio 2019-2020.
	O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ELETRÔNICA E BIOMÉDICA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em cumprimento às decisões da 19ª Assembleia do DEEB, de 28 de março de 2019.
	RESOLVE:
	Prof. Paulo Henrique dos Santos
	Chefe do Departamento de Eletrônica e Biomédicas.





